UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

EDITAL 33/2022– CEAD/UFPI

EDITAL 33/2022 CEAD/UFPI

2ª CONVOCAÇÃO -

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil

(UAB) no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as disposições

das Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, das Portarias MEC/CAPES 183/2016, 15/2017,

139/2007 e 102/2019 e da Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017, , considerando o

Resultado Final do Processo Seletivo objeto do Edital 33/2022 CEAD/UFPI, CONVOCA

a candidata classificada para a função professor formador, na condição de Bolsista

UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Licenciatura em Letras Inglês do CEAD/UFPI, torna

pública a 2ª Convocação.

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CPF

6º xxx.980.093-xx

OBS.: A ConvocadA acima  relacionada deverá entregar os seguintes documentos:

1- Ficha de Cadastramento/Termo de Compromisso do Bolsista (Devidamente preenchida e com firma

reconhecida); e

2- Ficha de Declaração de não acumulo de pagamento de Bolsas UAB (Devidamente preenchida e

com firma reconhecida).

A data para o envio das fichas será a partir da data desta publicação até o dia 30.10.2022, digitalizadas em

arquivo único no formato PDF para e-mail da coordenação do curso Licenciatura em Letras Inglês

CEAD/UFPI: ceadletrasingles@ufpi.edu.br

FICHAS DE CADASTRO:

Disponível em:  FICHA TERMO

mailto:ceadletrasingles@ufpi.edu.br
https://docs.google.com/document/d/13766yGLosHkmDC57tSiujquwmYaSWdZg/edit?usp=sharing&ouid=103353852969957942318&rtpof=true&sd=true

Teresina, 20 de outubro de 2022.

Prof. Lívia Fernanda Nery da Silva

Coordenadora do Curso de Letras Inglês